
Prodej pozemku 15.058 m2, Újezd u Průhonic - Praha Číslo zakázky: N2415861

Cena: Na dotaz Lokalita: Ke mlýnu, Praha-Újezd

Nabízíme investiční příležitost v podobě pozemku o velikosti 15.058 m2, který je situován v lokalitě Újezd u Průhonic. Tato nemovitost leží přímo u
existující zástavby a hned vedle naplánované výstavby, disponuje tedy významným potenciálem pro budoucí stavební projekty. Příjezd k pozemku by
byl možný po ulici V Potocích, která je ve výstavbě. Potřebné územně plánovací informace zašleme na Váš dotaz. V blízkosti veškerá občanská a
kulturní vybavenost (škola, školka, obchody, restaurace, kavárna, fotbalové hřiště, dětské hřiště, Dendrologická zahrada Průhonice), perfektní dopravní
dostupnost. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Zahrada Plocha parcela: 15 000 m2

Elektřina na pozemku: Na hranici Kanalizace: V dosahu
Plyn: Není Voda: Na hranici

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


